

# **CK Holding, Aalborg IVS**

Jens Bangs Gade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 72 77 13

## **Årsrapport**

**28. april 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Christoffer Bak  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. april 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CK Holding, Aalborg IVS Jens Bangs Gade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 72 77 13
	Regnskabsår: 28. april - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Ulrich Christoffer Bak
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	SNT IVS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive finansiering, handel, investering og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.275 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/4 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>
1 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.055</b>
Skat af årets resultat	220
<b>Årets resultat</b>	<b>6.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.055
Disponeret fra overført resultat	-780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.275</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.056</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.056</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.047</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	2
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.055
5 Overført resultat	-780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000
Selskabsskat	1.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.047</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

28/4 2015  
- 30/9 2016

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 1

**Kostpris 30. september 2016** **1**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 7.055

**Opskrivninger 30. september 2016** **7.055**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016** **7.056**

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
SNT IVS	Aalborg	100 %

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. april 2015 2

2

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel 7.055

**7.055**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -780

**-780**

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.